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W nowym, wybuchowym raporcie stwierdzono, że zmarły przestępca
seksualny Jeffery Epstein i jego domniemana „madame” Ghislaine
Maxwell byli „zasobami” wywiadu zagranicznego i że obecnie
ukrywa się ona w kryjówce w Izraelu.

„Ghislaine jest chroniona. Ona i Jeffrey byli swego rodzaju
aktywami  dla  wielu  obcych  rządów.  Wymieniali  informacje  o
potężnych ludziach złapanych w jego sieć – złapanych w domu
Epsteina” – podał nieznany informator Page Six.

58-letnia Maxwell została oskarżona o pozyskiwanie nieletnich
dziewcząt dla Epsteina do handlu seksem wśród swoich bogatych
i potężnych przyjaciół, i jest podobno przedmiotem trwającego
dochodzenia FBI. Zawsze zaprzeczała, iż dokonała jakichkolwiek
wykroczeń. Jej adwokat nie odpowiedział od razu na zapytanie
wysłane w środę przez DailyMail.com.

Po ponownym aresztowaniu Epsteina w ubiegłym roku i śmierci za
kratami, w sierpniu Maxwell zniknęła z życia publicznego, a
jej miejsce pobytu jest stało się nieznane. Teraz informator z
Page  Six  twierdzi,  że  jest  chroniona  przez  potężne  obce
interesy. „Nie ma jej w USA, porusza się. Czasami przebywa w
Wielkiej Brytanii, ale najczęściej w innych krajach, takich
jak  Izrael,  gdzie  jej  potężne  kontakty  zapewniły  jej
bezpieczne domy i ochronę” – podał informator. Maxwell jest
„chroniona  z  powodu  informacji,  które  posiada  na  temat
najpotężniejszych ludzi na świecie” – powiedział informator.

Informator stwierdził również, że książę Andrzej zabłagał by
Maxwell wystąpiła i oczyściła jego imię po tym, jak Virginia
Roberts  Giuffre  twierdziła,  że  Epstein  zmusił  ją  do
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uprawiania seksu z nim, gdy miała 17 lat. 59-letni książę
Andrzej  usilnie  zaprzecza  uprawianiu  seksu  z  Roberts  i
twierdzi, że nie pamięta jej spotkania pomimo opublikowanego
zdjęcia, na którym ją obejmuje.

Andrzej  poprosił  Ghislaine’a,  aby  publicznie  go  broniła.
Dokładnie się zastanowiła, ale zdecydowała, że nic dobrego z
tego nie wyniknie (jeśli się zgłosi). „Nie leży to w jej
najlepszym interesie” – powiedział informator Page Six.

Urodzona  we  Francji  Maxwell  ma  amerykańskie  i  brytyjskie
obywatelstwo. Domniemane powiązania jej rodziny z izraelskim
wywiadem Mossad zostały dobrze udokumentowane. Ojciec Maxwell,
Robert Maxwell, był urodzonym w Czechach brytyjskim potentatem
medialnym,  którego  oszustwo  finansowe  związane  z  funduszem
emerytalnym Mirror Group wyszło na jaw podczas policyjnego
nalotu po jego śmierci w 1991 roku. Również brytyjski poseł
Robert Maxwell miał podobno powiązania z brytyjskim wywiadem,
sowieckim KGB i Mossadem – i był podejrzany o bycie podwójnym,
a nawet potrójnym agentem przez brytyjskie Ministerstwo Spraw
Zagranicznych.
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